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PEBBLE 0-13kg Maxi Cosi fotelik
samochodowy
Cena 849,00 zł

Producent Maxi Cosi

Opis produktu

Maxi Cosi Pebble 0-13kg

(zastąpiony przez fotelik Pebble Pro I-Size - opis poniżej)

Maxi Cosi Pebble PRO I-Size

fotelik samochodowy do ok 12 miesiąca
Maxi-Cosi Pebble jest to bardzo nowoczesny i oryginalny fotelik dla dzieci

Od urodzenia do ok. 12 miesiąca życia
Od 45 do 75 cm

Zaprojektowany został z myślą, aby dzieci mogły komfortowo i bezpiecznie odbywać zarówno krótkie wyjazdy do sklepu, jak i
długie podróże na wczasy.

Zwiększone bezpieczeństwo dzięki standardowi i-Size
Montaż za pomocą pasów bezpieczeństwa lub Click & Go
Wyjmowana wkładka dla noworodka baby-hugg z osobnym zagłówkiem
Kompleksowy system podróżny
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Zapewnij Twojemu maleństwu odpowiedni komfort.
Pebble Pro od Maxi-Cosi to fotelik samochodowy zgodny ze standardem i-Size, który oferuje komfort użytkowania dzięki
uprzęży easy-in oraz łatwy montaż Click & Go, a dodatkowa wkładka zapewni Twojemu dziecku odpowiednią wygodę.

Twoje maleństwo może podróżować z rodzicami lub dziadkami, jednak bez względu na to, w jak wielu różnych samochodach
przebywa, Pebble Pro od Maxi-Cosi będzie pasować. Fotelik może zostać zainstalowany w samochodzie za pomocą pasa

bezpieczeństwa lub punktów montażowych ISOFIX. Montaż jest dokładnie opisany w naszej instrukcji obsługi, która krok po
kroku przeprowadzi Cię przez cały proces. Do montażu ISOFIX konieczna będzie baza ISOFIX. Bazę należy połączyć ze

złączami ISOFIX, w które wyposażony jest samochód i zostawić ją wpiętą. Dzięki temu fotelik samochodowy Pebble Pro można
wpiąć lub wypiąć z bazy za pomocą jednego kliknięcia. Wskaźniki umieszczone na bazie informują Cię, gdy Twój fotelik

samochodowy Maxi-Cosi jest poprawnie zainstalowany i możesz ruszać w drogę. Fotelik Pebble Pro jest kompatybilny z bazą
3wayFix. Dla bezpieczeństwa Twojego maleństwa oraz Twojego spokoju przygotowaliśmy zestaw wskazówek dotyczących

bezpiecznych podróży.

W fotelikach Maxi-Cosi przewieźliśmy ze szpitala do domu ponad 50 milionów maluchów. Niezależne centra testów
zderzeniowych, jak na przykład niemiecka organizacja ADAC (Allgemeneir Deutscher Automobil-Club), regularnie testują nasze

foteliki samochodowe Maxi-Cosi w zakresie bezpieczeństwa dynamicznego oraz łatwości użytkowania. ADAC przyznało
fotelikowi Pebble Pro 4 gwiazdki, co oznacza wysoki poziom bezpieczeństwa. Fotelik Pebble Pro posiada System ochrony

bocznej. W przypadku uderzenia bocznego system ten pochłania energię uderzenia i chroni Twoje dziecko. Pebble Pro posiada
również materiał absorbujący siłę uderzenia, który jest zgodny z najnowszym europejskim standardem bezpieczeństwa i-Size

dla fotelików samochodowych. Ten ulepszony materiał dodatkowo pochłania siłę uderzenia, zapewniając Twojemu dziecku
dodatkową ochronę podczas kolizji.

Ponieważ pragniemy dostarczać rodzicom najbezpieczniejsze foteliki samochodowe, zaprojektowaliśmy fotelik Pebble Pro tak,
aby był zgodny z najnowszym standardem i-Size. Oprócz bezpieczeństwa, nasz fotelik samochodowy jest bardzo wygodny i
łatwy w użytkowaniu. Siedzisko z dodatkowym wypełnieniem zawiera dodatkową wyjmowaną wkładkę, która otula Twoje
niemowlę, zapewniając mu doskonałe dopasowanie oraz odpowiednią pozycję leżącą. Dzięki montażowi Click & Go wraz z

bazą ISOFIX wpinanie fotelika jest niezwykle proste i zmniejsza ryzyko niepoprawnego montażu. Bazy Maxi-Cosi można
używać również razem z fotelikiem dla starszych dzieci, wydłużając w ten sposób okres podróżowania tyłem do kierunku

jazdy. Eksperci rekomendują podróżowanie tyłem do kierunku jazdy nawet do 4 roku żucia z uwagi na lepszą ochronę głowy
oraz szyi Twojego maleństwa. Oznacza to również, że cały czas można używać tej samej bazy.

Jeśli Twoje dziecko źle się poczuje podczas podróży lub fotelik się pobrudzi, jego pokrowiec można łatwo zdjąć i wyprać w
pralce. Nieważne, co się wydarzy, fotelik bardzo łatwo jest utrzymać w czystości.

Wybierasz się z krótką wizytą do rodziny lub znajomych? A może musisz szybko wyskoczyć do supermarketu? Lub po prostu
wybrać się na krótki spacer? Nasz fotelik samochodowy i-Size możesz z łatwością zainstalować na stelażu wózka, wystarczy
zapiąć go za pomocą prostego kliknięcia. Łącząc fotelik samochodowy z wózkiem Maxi-Cosi, tworzymy kompletny system
podróżny, który sprawdzi się w każdej sytuacji. Fotelik Pebble Pro od Maxi-Cosi został zatwierdzony do użytku w samolocie

(certyfikat TUV).
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika Pebble: wybierz , Diamond Black , Black Raven , Concrete Grey , River Blue , Earth Brown , Robin Red ,
Sparkling Grey , Triangle Black
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Easy Fix Maxi Cosi (+ 549,00 zł ), Family Fix Maxi Cosi (+ 599,00 zł ), FamilyFix 2
Maxi Cosi (+ 799,00 zł )
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